Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский район

Администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2023г. № 184
п. Пролетарий

О внесении изменений в схему
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Пролетарского городского поселения

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года
№382-Ф3 «об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 29.09.2010 года №772 «Об утверждений Правил
включения нестационарных торговых объектов, расположенных на
земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в
государственной собственности, в схему размещения нестационарных
торговых объектов», постановлением Министерства промышленности и
торговли Новгородской области от 29.11.2019 года №5 «Об установлении
Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных
торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях,
сооружениях, находящихся в государственной собственности или
муниципальной собственности», Администрация Пролетарского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить - из схемы нестационарных торговых объектов, на

земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся
в государственной собственности или муниципальной собственности,
расположенных на территории Пролетарского городского поселения,
утвержденную постановлением Администрации Пролетарского
городского поселения от 16.02.2017г.№12 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Пролетарского городского поселения» торговый павильон: Костина
А.Ю. в связи с окончание срока размещения объекта.

2 .

3 .

Изложить схему нестационарных торговых объектов
расположенных на территории Пролетарского городского поселения в
следующей редакции (Приложение 1).

Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Пролетарский вестник» и • разместить на официальном сайте

Глава поселения Д.Н.Гаврилов